
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ASSESSORIA TECNICA I

Extrato do 3° Termo Aditivo de Prazo e Valor ao Contrato Administrativo n. º 017/2022-PGM

Contratante: Prefeitura Municipal de Cáceres-MT

Contratada: CONSTRUPEL COMÉRCIO E SERVIÇOS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI

Objeto: Aditar o VALOR e os PRAZOS DE VIGÊNCIA EXECUÇÃO do Contrato Administrativo n° 017/2022-PGM,
celebrado entre o município de Cáceres através da Secretaria Municipal Educação e a empresa CONSTRUPEL
COMÉRCIO E SERVIÇOS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI, Valor para mais R$ 137.932,66 (cento e trinta e sete mil,
novecentos e trinta e dois reais e sessenta e seis centavos), correspondente a 6,19% do valor original, alterando o valor
total contratual de R$ 2.406.481,04 para R$ 2.544.413,70 e, Prazos para mais 120 (cento e vinte) dias.

Cáceres - MT, 01 de fevereiro de 2023.

Fransérgio Rojas Piovesan

Secretário Municipal de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cb85662d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:05:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




